SAAE- SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE ALFREDO CHAVES-ES

CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 017/2025

PROCESSO ADM. N° 0197/2025

Dispensa de Licitação nos termos do Art. 75,
Caput, XI da Lei Federal n° 14.133, de 2021.
CONTRATANTE: SAAE - SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
ALFREDO CHAVES-ES
CONTRATADA: GLEISSON MARIN BISSA
07062259705, CNPJ N° 28.548.575/00001-62.
OBJETO: Prestação de Serviços de assistência
técnica e manutenção preventiva e corretiva em
equipamentos de informática
(microcomputadores, servidores, notebooks e
demais equipamentos periféricos e correlatos) do
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Alfredo
Chaves.
VIGÊNCIA:  12 (doze) meses, contados a partir

de sua assinatura.

DOTAÇÃO: 1600001.1712200292.155
FONTE DE RECURSO: 150000009999
FICHA: 0011
VALOR TOTAL: R$ 14.572,80
ASSINATURA: 18 de junho de 2025
ID. CidadES Contratação n°
2025.005E0100001.09.0016

Alfredo Chaves/ES, 18 de junho de 2025.

Alexandre Elias Aboumrade
Diretor Geral

Decreto Municipal n° 0018-N/2025